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Müstəqilliyinin 30-cu  ildönümünü 
qeyd etməyə hazırlaşan güclü və 
nüfuzlu Azərbaycan dövləti bu müddət 
ərzində tarixə əlamətdar hadisələri həkk 
etməyə müvəffəq olub. Şübhəsiz ki, 
bütün bu nəaliyyətlərin kulminasiyası 
torpaqlarımızın işğaldan azad olunma-
sıdır. Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün 
və tarixi ədalətin bərpası müstəsna 
əhəmiyyətə malik, dövlətçilik tariximizdə 
bənzəri olmayan Zəfər salnaməsi – 
Qələbə dastanıdır.

Danılmaz faktdır ki, torpaqlarımız 
döyüş meydanında – Müzəffər Ali Baş 
Komandanımız İlham Əliyevin rəhbərliyi 
ilə qüdrətli Azərbaycan Ordusunun 
erməni faşizminin başını əzməsi, 
işğalçıları darmadağın edərək layiqincə 
cəzalandırması nəticəsində azad olu-
nub. Lakin xüsusi vurğulamaq gərəkdir 
ki, Azərbaycanın öz ərazi bütövlüyü-
nü bərpa etməsi müstəqillik illərində 
həyata keçirilən uğurlu, məqsədyönlü, 
milli maraqlara əsaslanan və müasir 
çağırışlarla uzlaşan strateji kursun real 
– məntiqi nəticəsidir. Müdrik dövlət xadi-
mi, xalqımızın ümummilli lideri Heydər 
Əliyevin əsasını qoyduğu və Prezident 
İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam 
etdirilən, inkişafa, intibaha, tərəqqiyə və 
qələbəyə hədəflənən siyasət sayəsində 
Azərbaycanın milli gücü - iqtisadi poten-
sialı, hərbi qüdrəti artıb. Eyni zamanda, 
hücum xarakterli dərin strateji diplomati-
yanın həyata keçirilməsi ölkəmizin müa-
sir beynəlxalq münasibətlər sistemində 
güclü dostluq və tərəfdaşlıq əlaqələri 
formalaşdırmasını təmin edib. Təbii ki, 
bütün bunlar Azərbaycanın ərazi bütöv-
lüyünün təmin olunması məsələsinin 
həllini mümkün edib.

Azərbaycan dövləti öz milli gücü 
ilə və hərbi-siyasi yolla torpaqlarını 
işğaldan azad etməklə - ərazi bütöv-
lüyünün bərpasına müvəffəq olmaqla 
həm də Ermənistanın işğalçı siyasətinə 
loyal münasibət göstərən, bununla da 
separatizmə rəvac verən bir sıra böyük 
dövlətlərin, eləcə də bəzi beynəlxalq 
təşkilatların ikili standartlar siyasətini, 
qərəzli və qeyri-obyektiv mövqeyini 
iflasa uğratdı. Münaqişənin hərbi yolla 
həllini istisna edən həmin geosiyasi ak-
torlar hesab edirdilər ki, işğal məhsulu 
olan status-kvonu saxlayacaqlar və 
regionda neqativ faktor olan separatizm 
meyillərindən, təcavüz faktından öz 
məhdud maraqları üçün istifadə etməyə 
davam edəcəklər. Prezident İlham 
Əliyevin qeyd etdiyi kimi, bu vəziyyəti, 
yəni dondurulmuş münaqişəni alter-
nativsiz bir variant kimi təqdim etməyə 
çalışırdılar.

Bütün bunlara rəğmən, həmrəylik 
nümayiş etdirən xalqımız və sarsılmaz 
siyasi iradə nümunəsi ortaya qoyan 
Azərbaycan dövləti işğal faktı ilə ba-
rışmadı. Cənubi Qafqaz regionunun 
lider dövləti olan, müasir beynəlxalq 
münasibətlər sisteminin nüfuz və güc 
iyerarxiyasında davamlı yüksəlişə malik 
Azərbaycan münaqişənin sülh yolu ilə 
həlli perspektivinin yoxluğunu görərək 
Ermənistanın davamlı xarakter alan 
hərbi-siyasi təxribatlarına, siyasi ekstre-
mizm nümunəsi olan qeyri-konstruktiv 
mövqeyinə dözmək və dünya birliyi-
nin geostrateji ətalətinə göz yummaq 
niyyətində olmadığını açıq – aydın 
ifadə etdi. Hətta müharibədən əvvəl 
keçmiş təmas xətti boyunca və iki ölkə 
arasındakı sərhəddə təxribatları daha 
da intensivləşdirən işğalçı ölkədən 
“yeni ərazilər uğrunda yeni müharibə” 
iddialarının səsləndirilməsi Azərbaycan 
dövlətinin və xalqının siyasi səbir 
limitini tükətdi. 2020-ci ilin sentyabrın 
27-də işğalçı Ermənistanın təcavüzkar 
silahlı qüvvələrinin növbəti təxribatının 
qarşısını alan Azərbaycan əks-hücum 
əməliyyatına başladı, öz ərazilərini 
işğaldan azad etmək üçün Zəfər 
yürüşünə start verdi.

Azərbaycan Respublikası-
nın Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin 
Ali Baş Komandanı İlham Əliyev 

 xalqımıza müraciətində qətiyyətli 
mövqe sərgiləyərək və güclü siyasi 
iradə ifadə edərək “Biz haqq yolun-
dayıq. Bizim işimiz haqq işidir. Biz 
zəfər çalacağıq! Qarabağ bizimdir, 
Qarabağ Azərbaycandır!”,-deyə vur-
ğuladı.  Beləliklə, beynəlxalq hüquq 
normalarına, konkret olaraq BMT 
Nizamnaməsinin 51-ci maddəsinə 
əsaslanaraq əks-hücum əməliyyatlarını 
müvəffəqiyyətlə həyata keçirən müasir 
və qüdrətli Azərbaycan Ordusu Prezi-
dent, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham 
Əliyevin rəhbərliyi ilə erməni faşizminə 
sarsıdıcı zərbə endirdi, ard-arda 
kəndlərimiz və şəhərlərimiz, yaşayış 
məntəqələrimiz, strateji yüksəkliklər və 
məntəqələr işğaldan azad olundu.

300-dən çox yaşayış məntəqəsini 
bilavasitə döyüş meydanında işğal-
dan azad edən Silahlı Qüvvələrimiz 
daha bir tarixi missiyasını şərəflə və 
müvəffəqiyyətlə yerinə yetirdi. Noyabrın 
8-də əzəli və əbədi Azərbaycan torpa-
ğı – dünyanın mədəniyyət incilərindən 
olan qədim Şuşa şəhəri Azərbaycan Or-
dusunun qəhrəman əsgər və zabitlərinin 
xüsusi məharəti, böyük şücaəti və 
nümunəvi rəşadəti sayəsində əsarətdən 
xilas edildi. Azərbaycan Prezidenti Şu-
şanın işğaldan azad edilməsinin tarixi 
əhəmiyyətindən danışarkən “Mən bu 
gün ulu öndər Heydər Əliyevin məzarını 
ziyarət etdim, Onun ruhu qarşısında 
baş əydim. Ürəyimdə dedim, xoşbəxt 
adamam ki, ata vəsiyyətini yerinə 
yetirdim. Şuşanı azad etdik! Bu, böyük 
Qələbədir! Bu gün şəhidlərimizin, Ulu 
Öndərin ruhu şaddır! Gözün aydın 
olsun Azərbaycan! Gözünüz aydın 
olsun dünya azərbaycanlıları!”, - deyə 
vurğuladı. Bu, Müzəffər Ali Baş Koman-
danın rəhbərliyi ilə Azərbaycan xalqının 
Zəfər yürüşünün möhtəşəm nəticəsi, 
Heydər Əliyev ideyalarının təntənəsi 
və çoxəsrlik dövlətçilik tariximizin zirvə 
hadisələrindən biri kimi şanlı qürur və 
iftixar səhifəsi idi.

Döyüş meydanında tarix yazan 
Azərbaycan Ordusunun Şuşanın 
xilasından bir gün sonra daha 70-dən 
artıq yaşayış məntəqəsini işğaldan 
azad etməsinin ardından Ermənistanın 
hərbi-siyasi təslimçilik mövqeyindən 
çıxış etməsi və onun üçün kapitulyasiya 
aktı sayılan üçtərəfli Bəyanatı imzala-
ması Azərbaycanın qələbəsinin siyasi-
hüquqi təsdiqi idi. Azərbaycan, Rusiya 
prezidentlərinin və Ermənistanın baş 
nazirinin imzaladıqları Bəyanata əsasən 
üzərinə bir sıra öhdəliklər götürən işğal-
çı dövlətin sonradan Ağdam, Kəlbəcər 
və Laçın rayonlarını döyüşsüz respub-
likamıza təhvil verməsi Azərbaycanın 
hərb meydanında qazandığı möhtəşəm 
qələbənin diplomatiya müstəvisində da-
vamı olmaqla Zəfər tariximizin mühüm 
səhifəsidir.

Beləliklə, Azərbaycan ərazi bütöv-
lüyünü hərbi-siyasi yolla təmin etməklə 
öz gücünü – qüdrətini bütün dünyaya 
nümayiş etdirdi. Bütün cəbhələrdə 
- istər hərb meydanında, istər diplo-
matiya müstəvisində, istərsə də infor-
masiya platformasında tarixi qələbənin 
memarı – müəllifi olan Prezident 
İlham Əliyev Azərbaycanın möhtəşəm 
Zəfərini dəyərləndirərkən “Müzəffər 
xalq kimi gəldik. Danışıqlar yolu ilə yox, 
Ermənistan tərəfindən edilə biləcək 
hansısa güzəşt nəticəsində yox, döyüş 
meydanında qan tökərək, şəhidlər 
verərək, fədakarlıq göstərərək gəldik, 
öz ərazi bütövlüyümüzü bərpa etdik və 
milli ləyaqətimizi bərpa etdik”, - deyə 
vurğulayıb.

Məlumdur ki, həm XX, həm də XXI 
əsrdə bəzi müsəlman ölkələrin əleyhinə 
BMT Təhlükəsizlik Şurasının qəbul 
etdiyi qətnamələrin icrası dərhal təmin 
olunmuş, həmin dövlətlərə qarşı sanksi-
yalar və geniş hərbi əməliyyatlar həyata 
keçirilmişdi. Bu, məhz bir sıra qlobal 
güc mərkəzlərinin geosiyasi iradəsi və 
istəyi nəticəsində mümkün olmuşdu. 
BMT Azərbaycanın işğal altında olan 

ərazilərinin təcavüzkar Ermənistanın si-
lahlı qüvvələrindən boşaldılması barədə 
4  qətnamə qəbul etsə də, onların 
icrası təmin edilməmişdi. Bu isə məhz 
kifayət qədər təsir imkanlarına malik 
olan böyük dövlətlərin, bəzi beynəlxalq 
təşkilatların ikili standartlara əsaslanan 
selektiv münasibətinin nəticəsi idi. Belə 
hal cəzasızlıq mühitində Ermənistanın 
hərbi-siyasi təxribatlarına rəvac 
vermiş, işğalçı ölkənin qeyri-kons-
truktiv mövqe sərgiləməklə regional 
təhlükəsizliyə ciddi təhdidlər yarat-
masını şərtləndirmişdi. Lakin uzun 
müddət ədalətsiz münasibətlə üzləşən 
Azərbaycan bütün təzyiq və təhdidlərə 
baxmayaraq, işğalçı, separatizmdən qi-
dalanan Ermənistanı  hərb meydanında 
ciddi cəzalandırmaqla tarixi ədalətsizliyi 
aradan qaldırdı.  Bu, həm də dünya 
erməniliyinin, hələ də müstəmləkə 
təfəkkürü ilə yaşayan geosiyasi 
dairələrin və islamofob mərkəzlərin 
fiaskoya uğradılması idi. 

Ən mühüm məqamlardan biri 
budur ki, Azərbaycan beynəlxalq 
hüquq normalarının müvafiq 
prinsiplərində və BMT Nizamnaməsinin 
51-ci maddəsində təsbit olunmuş 
özünümüdafiə hüququna istinadla 
tarixi ədaləti bərpa edərək mühüm bir 
presedent yaratdı. Yəni Azərbaycan 
Birləşmiş Millətlər Təşkilatının uzun illər 
kağız üzərində qalmış 4 qətnaməsinin 
yerinə yetirilməsini təmin etməyə nail 
oldu. Bununla da bir dövlətin öz hərbi-
siyasi, iqtisadi, diplomatik qüdrətinin 
beynəlxalq hüquq normalarının yerinə 
yetirilməsi üçün həlledici amil olduğu 
nümayiş etdirildi.

Bu, eyni zamanda, qlobal 
tənzimləmə mexanizmi olan beynəlxalq 
hüquqa hörmətsizlik sindromunun 
aradan qaldırılması baxımından vacib 
nümunə oldu. Azərbaycanın yaratdığı 
strateji presedent milli güc faktorunun 
qlobal geosiyasətdə həlledici amil 
olduğunu təsdiqlədi. Təbii ki, milli güc 
deyildikdə təkcə hərbi potensial nəzərdə 
tutulmur. Buraya siyasi-diplomatik, 
iqtisadi, mənəvi-psixoloji güc və milli 
həmrəylik faktoru, eləcə də beynəlxalq 
reputasiya daxildir. Azərbaycan öz haqlı 
mübarizəsində həm siyasi-diplomatik, 
həm iqtisadi imkanlarından, həm də 
milli birlik faktorundan səmərəli istifadə 
etməklə və qlobal informasiya platfor-
masında məqsədyönlü fəaliyyət həyata 
keçirməklə, son nəticədə hərb meyda-
nında düşməni darmadağın etməklə 
tarixin XXI əsr səhifəsinə QALİB 
AZƏRBAYCAN adını yazdırdı!

Digər tərəfdən, qalib və qüdrətli 
Azərbaycan postkonflikt mərhələsində 
də qətiyyətli mövqe sərgiləyir. 
Xüsusilə də, Ermənistanın regi-
onda sülh və təhlükəsizliyə təhdid 
yaradan təxribatlarının qarşısının 
alınması istiqamətində prinsipiallıq 
nümayiş etdirilir. Ən əsası, bu ölkənin 
müharibə cinayətlərinə görə beynəlxalq 
müstəvidə qanun və hüquq qarşısında 
cavab verməsi üçün müvafiq iş aparılır. 
Məlumdur ki, Azərbaycan Ordusunun 
Zəfər yürüşünə dözə bilməyən düşmən 
təxribatlara əl ataraq, günahsız mülki 
insanları hədəfə almaqla çox sayda 
müharibə cinayəti törədib. Nəticədə 
həmvətənlərimizin bir çoxu şəhid olub, 
yaralanaraq sağlamlığını itirib. Bu, 
bəşəriyyətə qarşı vandalizm aktı olmaq-
la yanaşı, beynəlxalq hüquq normala-
rının kobud surətdə pozulmasıdır. Ona 
görə də, qeyd etdiyimiz kimi, işğalçı 
ölkənin beynəlxalq hüquq qarşısında 
cavab verməsi zərurətdir. Eyni zaman-
da, təcavüzkarlar unutmamalıdır ki 
“Dəmir yumruq” öz yerindədir və bun-
dan sonra da istənilən təxribat cəhdinin 
qarşısını alacaq!

Məlum olduğu kimi, Azərbaycanın 
möhtəşəm tarixi qələbəsini təmin 
edən bir çox faktor mövcuddur. 
Bunların sırasında “yumşaq qüvvə” 
kimi dəyərləndirilən medianın 
gücündən istifadə mühüm  yer tutur.  

Ümumiyyətlə, informasiya əsri hesab 
olunan XXI yüzillikdə media strateji 
vasitədir və düzgün təbliğat-informasiya 
siyasəti aparmadan ciddi nailiyyət 
qazanmaq mümkün deyil. Məhz Vətən 
müharibəsinin bir cəbhəsinin də infor-
masiya savaşı olduğunu nəzərə alsaq, 
bu istiqamətdə görülən işlərin və əldə 
edilən üstünlüyün tarixi Zəfərimizin 
qazanılmasında necə böyük önəm kəsb 
etdiyini daha yaxşı anlamış olarıq.

İnkaredilməz həqiqətdir ki, 44 günlük 
Vətən müharibəsi zamanı Azərbaycan 
təkcə hərb meydanında deyil, həm də 
informasiya-təbliğat müstəvisində tarix 
yazdı. Prezident İlham Əliyevin milli 
məzmunlu, qlobal xarakterli informasiya 
strategiyası Azərbaycanın bu cəbhədə 
də üstünlüyünü təmin etdi, düşmən 
və ona hamilik edən anti-Azərbaycan 
dairələr sərrast informativ-ideoloji 
atəşlərlə darmadağın edildi. Dövlət baş-
çısı həmin müddətdə 30-a yaxın xarici 
kütləvi informasiya vasitəsinə müsahibə 
verərək Azərbaycanın haqlı - ədalətli 
mövqeyini, mövcud reallıqları, tarixi, 
siyasi, hüquqi məsələləri beynəlxalq 
ictimaiyyətin diqqətinə çatdırdı. Eyni 
zamanda, erməni yalanları ifşa edildi, 
Azərbaycan əleyhinə aparılan qara 
piar kampaniyası iflasa uğradıldı, 
dezinformasiyaların qarşısı qətiyyətlə 
alındı. Prezident İlham Əliyevin bəhs 
olunan müsahibələr zamanı ifadə etdiyi 
fikirlər – diplomatik incəliklə, konkret 
olaraq və açıq-aydın şəkildə toxunduğu 
məsələlər Azərbaycanın beynəlxalq 
informasiya platformasında mövqeyinin 
möhkəmlənməsini, qlobal ictimai rəyin 
ölkəmizin lehinə dəyişməsini təmin etdi.

Eyni zamanda, Mehriban xanım 
Əliyevanın rəhbərliyi ilə görülən işlər də 
Azərbaycan həqiqətlərinin beynəlxalq 
ictimaiyyətin diqqətinə təqdim olun-
ması, anti-Azərbaycan dairələrin qara 
piar kampaniyasının iflasa uğradılma-
sı, erməni yalanlarının ifşa olunması 
baxımından olduqca effektivdir. Yeni 
mərhələdə - postkonflikt dövründə də 
bu istiqamətdə sistemli fəaliyyət ardıcıl 
olaraq davam etdirilir. Bu, Prezident 
 İlham Əliyevin müəyyənləşdirdiyi hücum 
diplomatiyasına zəruri dəstək olmaq-
la yanaşı, qlobal informasiya-təbliğat 
müstəvisində Azərbaycanın mövqeyinin 
daha da möhkəmləndirilməsi baxımın-
dan çox önəmlidir.

Azərbaycanın təntənəli Zəfər yürü-
şünün uğurlu və möhtəşəm olmasını 
təmin edən ən mühüm amillərdən biri, 
heç şübhəsiz, milli həmrəylik faktoru-
dur. Ümumiyyətlə, müstəqillik dövrünün 
prosesləri və reallıqları təsdiqləyir ki, 
milli həmrəylik xalqımız, dövlətimiz 
üçün taleyüklü anlarda həlledici amil 
kimi çıxış edib. Müstəqilliyin ilk illərində 
Azərbaycanın ciddi tənəzzül, xaos və 
böhranla qarşı-qarşı olduğu zaman xal-
qımızın vahid mövqedən çıxış edərək 
Ümummilli Lider Heydər Əliyevin 
ətrafında sıx birləşməsi, milli birlik nü-
mayiş etdirməsi ölkəmizin suverenliyinin 
qorunmasını, sabitlik və təhlükəsizliyin 
təmin olunmasını, respublikamızın 
tənəzzüldən xilas olaraq tərəqqi yoluna 
çıxmasını şərtləndirdi. Ulu öndərin 
ölkəmizə rəhbərlik etdiyi 1993-2003-cü 
illər ərzində həmrəylik amili Azərbaycan 
dövlətinin milli gücünü artıran faktora 
çevrildi.

Prezident İlham Əliyevin milli 
maraqlara əsaslanan strateji kursunun 
nəticəsi olaraq xalqımızın həmrəyliyinin 
daha da gücləndirilməsi ölkəmiz üçün 
yeni perspektivlər açdı. Azərbaycançılıq 
ideologiyasının təbliği və təşviqi 
istiqamətində sistemli, məqsədyönlü 
tədbirlərin həyata keçirilməsi, paralel 
olaraq respublikamızda müxtəlif xalq-
ların nümayəndələrinin sülh, sabitlik 
və təhlükəsizlik şəraitində yaşaması, 
islahatlar nəticəsində siyasi qüvvələrin 
ümummilli məsələlərdə vahid platfor-
mada birləşməsinin təmin olunması 
və digər amillər milli birliyin əsaslarını 
gücləndirmiş oldu.

Ötən ilin iyul ayında dövlət 
sərhədinin Tovuz rayonu istiqamətində 
Ermənistanın  təxribatlar törətməsi 
zamanı Azərbaycan xalqı, o cümlədən 
gənclər Ali Baş Komandanımıza, 
dövlətimizə və ordumuza birmənalı 
dəstəklərini ifadə etdilər. Eyni zaman-
da, İkinci Qarabağ müharibəsində 
vahid yumruq kimi birləşən xalqımı-
zın nümayəndələri birlik – həmrəylik 
nümunəsi ortaya qoyaraq ölkəmizin 
ərazi bütövlüyünün təmin olunması 
uğrunda böyük fədakarlıq nümayiş 
etdirdilər. Ölkəmizin suverenliyi və 
ərazi bütövlüyü uğrunda aparılan haqlı 
və şərəfli mübarizədə böyük şücaət, 
rəşadət və cəsarət göstərərək tarix ya-
zan əsgər və zabitlərimiz, arxa cəbhədə 
öz üzərinə düşən vəzifələri layiqincə 
yerinə yetirən mülki şəxslər, bütövlükdə 
xalqımız əzm və iradə, bir yumruq kimi 
birlik və həmrəylik nümayiş etdirərək 
Qələbəmizi təmin etdi.

Ölkəmizdə fəaliyyət göstərən siyasi 
partiyaların ölkəmizin ərazi bütövlü-
yünün təmin olunması məsələsində 
Prezident, Müzəffər Ali Baş Komandan 
İlham Əliyevin prinsipial siyasətinə 
qətiyyətli dəstək göstərmələri isə milli 
həmrəyliyin daha bir bariz nümunəsi 
idi. Beləliklə, 44 günlük Zəfər yürüşü-
nün nəticəsi olan möhtəşəm Qələbə 
Azərbaycan dövlətinin milli gücünü, xal-
qımızın isə mübarizə əzmini - sarsılmaz 
həmrəyliyini bütün dünyaya nümayiş 
etdirdi. 

Azərbaycan dövləti və cəmiyyəti 
Vətən müharibəsi qəhrəmanlarını 
– ölkəmizin ərazi bütövlüyünün 
bərpası uğrunda canlarını fəda etmiş 
şəhidlərimizin ruhuna böyük ehtiram, 
onların ailələrinə və qazilərimizə yüksək 
diqqət, qayğı göstərir. Prezident İlham 
Əliyevin 2020-ci il 2 dekabr tarixində 
“Azərbaycan Respublikasında Anım 
Gününün təsis edilməsi haqqında” 
Sərəncam imzalaması isə bu baxım-
dan xüsusi qeyd edilməlidir. Hər il 27 
sentyabr tarixinin respublikamızda 
Anım Günü kimi qeyd edilməsi Vətən 
müharibəsində qəhrəmancasına döyüş-
müş, Azərbaycan Bayrağını işğaldan 
azad edilən torpaqlarımızda dalğa-
landırmış, ölkəmizin ərazi bütövlüyü 
yolunda canlarını fəda etmiş əsgər və 
zabitlərimizə, bütün şəhidlərimizə dərin 
ehtiramın ifadəsidir. 

Bunlarla yanaşı, Mehriban xanım 
Əliyevanın rəhbərlik etdiyi Heydər 
Əliyev Fondunun Vətən müharibəsi 
zamanı şəhid olan hərbçilərin ailələrini 
və qazilərimizi daim diqqətdə saxla-
ması, onların qayğısına qalması da 
həm müharibə dönəmində, həm də 
sonrakı mərhələdə ictimai həmrəyliyin 
gücləndirilməsi baxımından müstəsna 
rol oynayıb. Mehriban xanım Əliyevanın 
Müzəffər Ali Baş Komandanımız İlham 
Əliyev ilə birlikdə işğaldan azad olun-
muş torpaqlarımıza səfərlər etməsi, bö-
yük tarixi, mənəvi və siyasi əhəmiyyətə 
malik olan “Xarıbülbül” Musiqi Festivalı-
nın, Vaqif Poeziya Günlərinin təşkili də 
post-müharibə dövründə yeni reallıqla-
rın təsdiqi baxımından olduqca böyük 
önəm kəsb edir.

Nəticə etibarilə, 44 günlük Vətən 
müharibəsi və Azərbaycanın şanlı 
qələbəsi çoxəsrlik dövlətçilik tariximizin 
zirvə hadisəsi – iftixar səhifəsidir. Bu 
Qələbə təkcə torpaqlarımızın işğaldan 
azad olunması - Azərbaycanın ərazi 
bütövlüyünün, tarixi ədalətin bərpası de-
yil, eyni zamanda, milli tərəqqinin yeni 
mərhələsinin başlanğıcıdır.

Hərbi-siyasi və diplomatik 
müstəvidə üstünlüyünü nümayiş 
etdirən Azərbaycan yeni geostrateji 
reallıqlar yaradıb, irəli sürülən strateji 
təşəbbüslər regional və beynəlxalq 
təhlükəsizliyə fundamental töhfə olmaq-
la yanaşı, ölkəmizin qlobal arenada 
mövqeyinin daha da möhkəmlənməsini 
təmin edir. Xüsusilə də, Zəngəzur 
dəhlizinin açılması, kommunikasiya 
xətlərinin bərpası geniş formatda unikal 

əməkdaşlıq imkanlarının formalaşma-
sı deməkdir. Paralel olaraq işğaldan 
azad edilmiş ərazilərdə sistemli quru-
culuq işlərinin aparılması, tarixi, dini və 
mədəni abdiələrimizin bərpa olunması 
regional inkişafın əhatə dairəsinin 
genişlənməsinə səbəb olmaqla yanaşı, 
ölkəmizin inkişafına yeni stimul – impuls 
olacaq.

Əminliklə söyləmək olar ki, 
postmüharibə dövründə Böyük 
Qayıdışı yüksək səviyyədə təmin 
etmək əzmində və gücündə olan 
Azərbaycan dövləti Müzəffər Ali Baş 
Komandanımızın rəhbərliyi ilə ar-
dıcıl nailiyyətlər qazanmaqla həm 
şanlı Qələbəmizin nəticələrinin daha 
da möhkəmləndirilməsinə, həm də 
yeni strateji zirvələrin fəth edilməsinə 
müvəffəq olacaq!

Sonra YAP Veteranlar Şurasının 
sədri Arif Rəhimzadə “Şəhid ailələrinə 
və qazilərə diqqət, qayğı dövlətimizin 
sosial siyasətinin prioritet sahəsidir” 
mövzusunda çıxış edib. Bildirib ki, Vətən 
müharibəsində həlak olanların və sağ-
lamlığını itirənlərin qəhrəmanlığını xalq 
heç vaxt unutmayacaq. Şəhid ailələrinə 
və qazilərə yüksək dövlət qayğısının 
olduğunu deyən A.Rəhimzadənin 
sözlərinə görə, 1997-2021-ci illərdə 
şəhid ailələrinin üzvlərinə on min beş 
yüz mənzil və fərdi ev verilib: “Dövlət 
başçısının 25 yanvar 2021-ci il tarixli 
Sərəncamı ilə 2021-2025-ci illərdə şəhid 
ailələri və müharibə əlillərinə mərhələli 
şəkildə 11 min mənzil və fərdi ev 
verilməsi nəzərdə tutulub. O cümlədən, 
2021-ci ildə 3 min mənzil və fərdi ev. 
2021-ci il üzrə artıq 1600, ümumən ötən 
dövrdə 11 minə yaxın mənzil və fərdi 
ev şəhid ailələri və müharibə əlillərinə 
təqdim edilib. İndiyədək müharibə 
əlillərinə 7200 avtomobil verilib, bu il 
daha 100 avtomobil veriləcək. Son 
yeddi ayda 52 min nəfər şəhid ailəsinin 
üzvü və müharibə veteranı işlə təmin 
olunub, 7200 nəfər özünəməşğulluq 
proqramına, 56 min nəfər isə ödənişli 
ictimai işlərə cəlb edilib. Bu ilin 
əvvəlindən indiyədək 2600 nəfərə 
reabilitasiya xidməti göstərilib. YAŞAT 
Fondu tərəfindən bu günə qədər 131 
qazi müalicə üçün Türkiyəyə göndərilib. 
Onlardan 81-i müalicəni keçib və 
Vətənə qayıdıb. Qazilərimizin qarşıdakı 
aylarda müalicəsi üçün nəzərdə tutulan 
dərman vasitələri də YAŞAT Fondu 
tərəfindən təmin edilib. Bu qəbildən olan 
vətəndaşların orta aylıq əmək haqqı 
2018-2020-ci illərdə 30 faiz, orta aylıq 
pensiyası isə 60 faiz artıb”.

Tədbirdə şəhid Manaf Bəhmənlinin 
anası Suray Bəhmənova “And yerimiz, 
qan yaddaşımız şəhidlər ölməzdir” 
mövzusunda çıxış edərək deyib ki, 
Azərbaycan xalqı hər zaman mübariz 
oğul və qızlarının şücaətini yüksək 
qiymətləndirir, bütün şəhidlərimizin 
ruhuna ehtiram göstərir, xatirəsini 
uca tutur. Onun sözlərinə görə, Vətən 
müharibəsində qəhrəmancasına döyüş-
müş, Azərbaycan bayrağını işğaldan 
azad edilən torpaqlarımızda dalğa-
landırmış, ölkəmizin ərazi bütövlüyü 
yolunda canlarını fəda etmiş əsgər və 
zabitlərimizə, bütün şəhidlərimizə dərin 
ehtiram əlaməti olaraq Prezident İlham 
Əliyev tərəfindən 27 sentyabr tarixi 
Anım Günü kimi təsis olunub.

Dövlətimiz tərəfindən şəhid 
ailələrinə və qazilərə yüksək qayğı 
göstərildiyini deyən şəhid anası Pre-
zident İlham Əliyevə və Birinci vitse-
prezident  Mehriban xanım Əliyevaya 
minnətdarlığını bildirib. “Mən oğlum 
Manafla qürur duyuram. O torpaqları-
mızın azadlığı uğrunda canını qurban 
verib. O, təkcə mənin övladım deyil, 
bütün Azərbaycan xalqının övladıdır. 
Şəhidlərimiz öz qanları ilə torpaqları-
mızı işğaldan azad etdilər. Bununla da, 
onlar tarixə öz adlarını əbədi yazdılar”, 
– deyə Suray Bəhmənova vurğulayıb.

(ardı 8-ci səhifədə)

Yeni Azərbaycan Partiyasının 
Mərkəzi Aparatında 27 Sentyabr 
– Anım Gününə həsr olunmuş 

videokonfrans keçirilib. Tədbirdə çıxış 
edən YAP Sədrinin müavini-Mərkəzi 
Aparatın rəhbəri Tahir Budaqov bildi-
rib ki, Azərbaycan zəngin və çoxəsrlik 
dövlətçilik tarixinə malikdir. Bu tarix 
bəşər sivilizasiyasına bənzərsiz töhfələr 
vermiş xalqımızın qürurlu və şanlı 
keçmişini, şərəfli inkişaf yolunu özündə 
ehtiva edir. XX əsrdə iki dəfə müstəqillik 
qazanmış Azərbaycan dövlətinin bugün-
kü tərəqqisi də məhz xalqımızın tarixi 
ənənələrinə, mütərəqqi milli dəyərlərinə 
söykənir və çağdaş dünyanın qlobal 
çağırışlarına cavab verməklə yanaşı 
özəlliyi ilə seçilir.
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RİİB könüllüləri Gəncədə Ermənistanın 
raket hücumları nəticəsində həlak olan 

dinc sakinlərin xatirəsini anıblar
Sentyabrın 27-də – 

Anım Günündə “Regional 
İnkişaf” İctimai Birliyinin 
(RİİB) könüllüləri tərəfindən 
Ermənistanın Gəncə 
şəhərinə raket hücumları 
nəticəsində həlak olan dinc 
sakinlərin xatirəsi anılıb, 
dağılmış yaşayış binalarının 
ətrafına gül düzülüb.

AZƏRTAC-ın bölgə 
müxbiri xəbər verir ki, Vətən 
müharibəsi zamanı açıq 
hərbi əməliyyatlarda ardı-
cıl məğlubiyyətə uğrayan 
Ermənistan Azərbaycan 
Silahlı Qüvvələrinin uğurlu 
hücum əməliyyatlarının qar-
şısını almaq, bu hücumları 
dayandırmaq, xalq arasında 
qorxu və vahimə yaratmaq 
məqsədilə dinc insanların 
məskunlaşdığı yaşayış 
məntəqələrini qadağan 
edilmiş raketlərdən atəşə 
tutur, mülki vətəndaşlarımız 
arasında böyük tələfatlara 
nail olmağa çalışırdı. Okt-
yabrın 17-si gecə saatlarında 
düşmənin silahlı qüvvələri 
yenidən öz çirkin əməllərinə 

əl ataraq, Azərbaycan xal-
qına qarşı növbəti dəhşətli 
və insanlıqdan uzaq cinayət 
törətdi. Azərbaycanın ikinci 
böyük şəhəri, münaqişə 
zonasından 100 kilometrdən 
artıq məsafədə yerləşən 
Gəncə şəhərini insanların 
yatdığı bir vaxtda raket 
atəşinə tutdu. Bu qanlı terror 
hadisəsi Ermənistanın dövlət 
səviyyəsində terroru himayə 
edən ölkə olduğunu bir daha 
sübut etdi. Gəncə şəhərinin 
raket zərbələrinə məruz 
qalması beynəlxalq hüququn 

kobud şəkildə pozulması ilə 
bərabər, düşmən ölkənin 
məkrli məqsədlərindən 
xəbər verir. 2020-ci il okt-
yabrın 4-dən düşmənin 
Gəncə şəhərinə ardıcıl 
raket hücumları nəticəsində 
aralarında qadın və uşaqlar 
da olmaqla 26 mülki şəxs 
həlak olub, 142 nəfər isə 
yaralanıb. Şəhərdə mülki 
infrastruktur obyektlərinə, 
tarix-mədəniyyət abidələrinə, 
o cümlədən nəqliyyat 
vasitələrinə külli miqdarda 
ziyan dəyib.

Azərbaycan ilə Türkiyə arasında hərbi əməkdaşlığın 
inkişaf perspektivləri müzakirə olunub

Türkiyə Respublikası milli 
müdafiə nazirinin müavini 
Muhsin Derenin rəhbərlik 

etdiyi nümayəndə heyətinin 
Azərbaycana işgüzar səfəri başla-
yıb. Müdafiə Nazirliyinin mətbuat 
xidmətindən AZƏRTAC-a bildiriblər 
ki, sentyabrın 27-də Türkiyə 
nümayəndə heyəti Fəxri xiyabanda 
ümummilli lider Heydər Əliyevin 
məzarını ziyarət edərək üzərinə 
gül dəstələri düzüb. Qonaqlar, 
həmçinin Şəhidlər xiyabanında və 
Türk şəhidliyində də olublar.

Sonra türkiyəli heyət Müdafiə 
Nazirliyinə gəlib. Azərbaycan Res-
publikasının müdafiə naziri general-
polkovnik Zakir Həsənov nümayəndə 
heyəti ilə görüşüb.

General-polkovnik Zakir Həsənov 
ölkələrimiz arasında münasibətlərin 
dostluq və qardaşlıq üzərində qurul-
duğunu xatırladaraq, Azərbaycanın 
müdafiə qüdrətinin artırılması 
məqsədilə hərbi, hərbi-texniki, 
hərbi təhsil sahələrində Türkiyə ilə 
əməkdaşlığın genişləndirildiyini və 
bunun bölgədəki sabitliyi təmin edən 
mühüm amillərdən olduğunu bildirib.

Azərbaycan Respublikasının Pre-
zidenti, Silahlı Qüvvələrin Müzəffər 
Ali Baş Komandanı İlham Əliyevin 

komandanlığı altında Azərbaycan 
Ordusunun Vətən müharibəsində qa-
zandığı şanlı Qələbənin Azərbaycan 
xalqı üçün tarixi əhəmiyyətini 
xüsusi vurğulayan nazir qardaş 
Türkiyənin göstərdiyi dəstəyə görə 
minnətdarlığını bildirib.

Türkiyənin milli müdafiə nazirinin 
müavini ölkələrimiz arasında hərbi 
sahədə birgə sənayenin inkişaf 

etdirilməsinin, qarşılıqlı təcrübə 
mübadiləsinin vacibliyini vurğulayıb.

Söhbət zamanı Azərbaycan-
Türkiyə hərbi əməkdaşlığının inkişaf 
perspektivləri və əsas istiqamətləri 
müzakirə edilib, iki ölkə orduları-
nın müxtəlif qoşun növlərinin cəlb 
edilməsi ilə birgə hərbi təlimlərin 
keçirilməsi, həmçinin maraq doğu-
ran digər məsələlər ətrafında fikir 

mübadiləsi aparılıb.
Sonra müdafiə naziri general-

polkovnik Zakir Həsənovun əmri 
ilə Azərbaycan Ordusu ilə uğurlu 
əməkdaşlığa görə Türkiyə Respub-
likası milli müdafiə nazirinin müavini 
Muhsin Dere Azərbaycan Respubli-
kasının "Hərbi əməkdaşlıq sahəsində 
xidmətlərə görə" medalı ilə təltif 
olunub.

Yeni Azərbaycan Partiyasının 
Anım Günü ilə bağlı bəyanatı

Azərbaycanın çoxəsrlik dövlətçilik tarixinin şərəf və mübarizlik 
simvoluna çevrilən İkinci Qarabağ – Vətən müharibəsinin 
başlanmasından 1 il ötür. Şübhəsiz ki, Vətən müharibəsində 

Azərbaycan xalqının həmrəyliyi, Müzəffər Ali Baş Komandanımızın qətiyyətli 
siyasəti və Ordumuzun gücü sayəsində qazanılmış parlaq Qələbə təkcə 
Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün deyil, eyni zamanda, tarixi ədalətin və milli 
ləyaqətin bərpasıdır.

Prezident İlham Əliyevin 2020-ci il 2 
dekabr tarixində imzaladığı “Azərbaycan 
Respublikasında Anım Gününün təsis 
edilməsi haqqında” Sərəncama əsasən res-
publikamızda Vətən müharibəsi qəhrəmanları 
minnətdarlıq hissi ilə anılır, ölkəmizin ərazi 
bütövlüyünün bərpası uğrunda canlarını fəda 
etmiş şəhidlərimizin ruhuna böyük ehtiram 
göstərilir. Şəhid ailələrinə, qazilərimizə 
dövlətin xüsusi diqqət və qayğısı isə 
cəmiyyətdə olduqca yüksək qiymətləndirilir, 
Azərbaycan xalqı Vətənin mübariz və 
qəhrəman övladları ilə fəxr edir.

İnkaredilməz həqiqətdir ki, Ermənistan 
Azərbaycan ərazisinin 20 faizini 30 ilə yaxın 
müddət ərzində işğal altında saxlamış, 
yaşayış məntəqələrini dağıtmış, dinc əhali 
amansızcasına qətlə yetirilmişdir. Ermənilər 
tərəfindən soydaşlarımıza qarşı  vandalizm 
aktları, işğal altında olmuş ərazilərimizdə 
təxribatlar törədilmiş, təmas xətti boyunca 
yaşayan dinc əhaliyə mütəmadi atəş açılmış, 
beynəlxalq hüquq normaları kobud surətdə 
pozulmuşdur. İşğal dövründə Azərbaycan 
xalqının zəngin tarixini və şanlı keçmişini 
əks etdirən unikal mədəniyyət nümunələri 
də məhv edilmiş, tarixi, dini və mədəni 
abidələrimizə qarşı soyqırımı həyata keçiril-
mişdir. Bütün bunlar bəşəriyyətə qarşı təhdid 
olan erməni faşizminin əsl simasını bütün 
dünyaya nümayiş etdirmişdir.

Lakin ötən 30 ilə yaxın bir müddət ərzində 
beynəlxalq birlik məsələnin həllinə laqeyd və 
ikili standartlar əsasında yanaşmış, işğalçıya 
və işğala məruz qalmış tərəfə eyni münasibət 
bəslənilmişdir. Cəzasızlıq mühitindən 
istifadə edən, BMT Təhlükəsizlik Şurasının 
Ermənistan silahlı qüvvələrinin işğal olunmuş 
Azərbaycan ərazilərindən dərhal çıxarılma-
sını tələb edən 822, 853, 874 və 884 saylı 
qətnamələrini yerinə yetirməkdən boyun 
qaçıran Ermənistan isə qeyri-konstruktiv 
mövqeyini, hərbi-siyasi təxribatlarını davam 
etdirmişdir. Beləliklə, danışıqlar prosesinə 
heç bir ümid qalmaması Azərbaycan xalqının 
səbrini tamamilə tükətmişdir.

Prezident, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş 
Komandanı İlham Əliyev Azərbaycan xal-
qının və dövlətinin heç vaxt işğal faktı ilə 
barışmayacağını, işğalçı Ermənistanın bütün 
təxribatlarının qarşısının qətiyyətlə alına-
cağını, ölkəmizin ərazi bütövlüyünün bərpa 
ediləcəyini dəfələrlə bəyan etmişdir. 2016-cı 
ildə baş vermiş Aprel döyüşləri, 2018-ci ildə 
keçirilmiş uğurlu Günnüt əməliyyatı, 2020-ci 
il iyul ayındakı Tovuz döyüşləri Azərbaycan 
dövlətinin iradəsini, Ordumuzun gücünü 
və xalqımızın həmrəyliyini bütün dünyaya 
göstərmişdir. Amma bütün bunlardan nəticə 
çıxarmayan Ermənistan 2020-ci il 27 sent-
yabr tarixində növbəti hərbi təxribat törətmiş, 
Azərbaycanın yaşayış məntəqələrini və 
döyüş mövqelərini şiddətli artilleriya atəşinə 
tutmuşdur. Düşmənin hərbi təxribatını dəf 
etmək və təcavüzünə son qoymaq məqsədilə 
Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin Ali Baş 
Komandanı İlham Əliyev dərhal bütün cəbhə 
boyu əks-hücuma keçmək əmri vermişdir.

Ötən il sentyabrın 27-də başlanan və 
44 gün davam edən Vətən müharibəsi 
qüdrətli Azərbaycan Ordusunun Zəfər 
yürüşünə çevrilmişdir. Ali Baş Komandan 
İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə “Dəmir yumruq” 
əməliyyatının həyata keçirilməsi, döyüş 
meydanında möhtəşəm qələbə qazanılması 
sayəsində Azərbaycanın ərazi bütövlüyü və 
tarixi ədalət bərpa olunmuşdur. Azərbaycan 
öz milli gücü və hərbi-siyasi qüdrəti ilə 

BMT-nin 4 qətnaməsinin döyüş meyda-
nında icrasına müvəffəq olmuşdur. Eyni 
zamanda, 44 günlük Vətən müharibəsində 
Ordumuzun qəhrəmanlığı, Ali Baş Koman-
danın qətiyyəti ermənilərin və havadarlarının 
bölgədəki mənfur siyasətinin iflasa uğrama-
sını şərtləndirmişdir. Prezident, Müzəffər Ali 
Baş Komandan İlham Əliyev torpaqlarımı-
zın işğaldan azad olunmasına nail olmaqla 
tariximizdə heç bir dövlət başçısına nəsib 
olmayan möhtəşəm və tarixi Zəfərə imza 
atmışdır.

Bu tarixi Qələbə ilə Azərbaycan xalqı 
düşməndən qisas almış, şəhidlərimizin 
qanı yerdə qalmamışdır. Heç şübhəsiz, 
tarixi Zəfərin qazanılmasında xalqımızın 
milli həmrəylik, eləcə də ölkəmizdə fəaliyyət 
göstərən siyasi qüvvələrin birlik nümayiş 
etdirərək Ali Baş Komandan İlham Əliyevin 
qətiyyətli mövqeyinə birmənalı dəstək 
göstərməsinin mühüm rolu var. Vətənin 
bütövlüyü uğrunda mübarizədə qəhrəmanlıq 
göstərən əsgər və zabitlər, arxa cəbhədə ça-
lışan mülki şəxslər, ümumilikdə, Azərbaycan 
xalqı cəsarət və qətiyyət göstərərək, bir 
yumruq kimi birləşərək düşmənə sarsıdıcı 
zərbələr endirmişdir. Vətən müharibəsi zama-
nı siyasi partiyaların Ali Baş Komandan İlham 
Əliyevə dəstək ifadə edən birgə bəyanat və 
müraciətləri də milli məsələlərdə ölkədə siya-
si birliyin göstəricisidir.

Bu gün öz ərazi bütövlüyünü və tarixi 
ədaləti bərpa etmiş Azərbaycan regionda 
yeni reallıqlar yaratmışdır. Bütün şərtləri diktə 
edən qalib Azərbaycanın konstruktiv siyasəti, 
strateji əhəmiyyətli təklif və təşəbbüsləri regi-
onda sülhün, təhlükəsizliyin və əməkdaşlığın 
təmin olunmasına yönəlmişdir. Məğlub 
Ermənistan isə 2020-ci il 10 noyabr tarixində 
imzalanmış üçtərəfli Bəyanatın bütün 
müddəalarını -  tələblərini zamanında, tam 
və qeyd-şərtsiz yerinə yetirməlidir. Bununla 
yanaşı, Ermənistan konstruktiv mövqedən 
çıxış edərək təxribatlardan çəkinməli, sülh 
müqaviləsinin imzalanması, sərhədlərin 
delimitasiyası və demarkasiyası ilə əlaqədar 
öz üzərinə düşən işləri görməli, o cümlədən 
mina xəritələrini ölkəmizə təqdim etməlidir. 
Eyni zamanda, həm işğal dövründə, həm 
də 44 günlük müharibə ərəfəsində çoxsay-
lı cinayətlər törətmiş Ermənistan hüquqi 
məsuliyyət daşıyır və beynəlxalq müstəvidə 
qanun qarşısında mütləq cavab verməlidir.

Yeni Azərbaycan Partiyası beynəlxalq 
ictimaiyyəti, tərəfdaş siyasi partiyaları 
və beynəlxalq siyasi partiya təşkilatlarını 
bölgədə sülhün, sabitliyin və ədalətin təmin 
olunması naminə Ermənistanın terrorizm, 
hərbi cinayət, mina xəritələrini Azərbaycana 
təqdim etməməsi əməllərinə görə hüquqi 
məsuliyyətə cəlb edilməsi üçün lazımi addım-
ları atmağa çağırır.

Regionun inkişafı sabitlikdən, bölgə 
dövlətlərinin konstruktiv münasibətlərindən 
asılıdır. Azərbaycan Respublikasının aparıcı 
siyasi qüvvəsi olan Yeni Azərbaycan Partiya-
sı beynəlxalq hüququn norma və prinsiplərini 
rəhbər tutaraq bundan sonra da regionda 
sülh, təhlükəsizlik və əməkdaşlıq ideyalarına 
sadiqlik nümayiş etdirəcək, bu istiqamətdə 
real və fəal təşəbbüslərlə çıxış edəcəkdir.

Bəyanat Yeni Azərbaycan Partiyası 
Mərkəzi Aparatının təşkilatçılığı və İdarə 
Heyəti, Təftiş Komissiyası, Veteranlar Şurası, 
Gənclər Birliyi üzvlərinin iştirakı ilə keçirilən 
Anım gününə həsr olunmuş konfransda qəbul 
edilmişdir

Yeni Azərbaycan Partiyasının  
Mərkəzi Aparatında 27 Sentyabr –  

Anım Gününə həsr olunmuş videokonfrans

(əvvəli 7-ci səhifədə)

Konfransda YAP İdarə Heyətinin 
üzvü, Milli Məclisin deputatı Pərvin 
Kərimzadə “Anım Günü: bütün 
şəhidlərə dərin hörmət və ehtiramın 
ifadəsi” mövzusunda çıxış edərək 
bildirib ki, Ali Baş Komandan İlham 
Əliyevin rəhbərliyi ilə qazanılan 
möhtəşəm Qələbə xalqımızın bütün 
dünyaya haqqı uğrunda mübarizə 
aparmaq əzminin nümayişi oldu. 
Azərbaycan Ordusu dünya hərb 
tarixində qalib Ordular sırasına daxil 
oldu. Bu gün Azərbaycan Ordusu 
istənilən vəzifəni icra etməyə qadirdir. 
Ölkə Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin 
Ali Baş Komandanı İlham Əliyevin 
“Qarabağ Azərbaycandır və nida” 
şüarı, qələbəyə səsləyən lider 
çağırışı kimi xalqımızın müqəddəs 
torpaqlarımız uğrunda savaşının 
ideya qayəsinə çevrildi. Xalqımızın, 
cəmiyyətimizin nümayiş etdirdiyi 
möhtəşəm səfərbərlik, hər kəsin bir 
nəfər kimi ölkə Prezidentinin ətrafinda 
sıx birləşərək böyük qələbəni reallığa 
çevirməsi bütün dünyada qüdrətli 
Azərbaycanın özünütəsdiqi kimi qəbul 
edildi. Şuşada, Cəbrayılda, Füzulidə, 
Zəngilanda, Qubadlıda, Ağdamda, 
Kəlbəcərdə, Laçında üçrəngli bayra-
ğımızın dalğalanması ilə Azərbaycan 
tarixinin ən parlaq səhifələri yazıldı. 
Bölgəmizdə yeni reallıq yarandı. Bu 
reallığı Azərbaycan yaratdı .

YAP İdarə Heyətinin üzvü qeyd 
edib ki, Vətən müharibəsi xalq-iqtidar 
birliyindən güc alan Azərbaycanın 
qüdrətinin, milli birliyinin sarsılmazlı-
ğının göstəricisi oldu: “Eyni zaman-
da, Azərbaycan xalqının qazandığı 
zəfərin möhtəşəmliyi Ali Baş Ko-
mandanın rəhbərliyi ilə Azərbaycan 
Ordusunun mümkünsüzü mümkünə 
çevirmək qüdrətindən bəhrələndi. 
Bu qələbə son əsrlərin ən böyük 
qalibiyyəti, dünya azərbaycanlılarının 
bir yumruq kimi birləşməsi ilə tarixə 
yazıldı. Azərbaycan ictimaiyyəti 
bu günlərdə böyük qürur hissi ilə 
milli tariximizdə silinməz iz qoymuş 
Vətən müharibəsinin başlanması-
nın, Azərbaycan torpaqlarında 30 
illik erməni işğalına son qoyulması-
nın, tarixi Qələbənin ilk ildönümünü 
qarşılayır. Müstəqilliyimizi bərpa 
edəndən sonra ilk dəfədir ki, biz 
rayonlarımızın işğal tarixini yox, azad 
edilməsini qeyd edəcəyik. Prezident 

İlham Əliyev tərəfindən 27 sentyabr 
– Vətən müharibəsinin başladığı 
günün Azərbaycan Respublikasında 
Anım Günü kimi qeyd olunması ilə 
bağlı Sərəncamı şəhid ruhlarına, 
şəhidlərin doğmalarına ali ehtiramın 
göstəricisidir”.

Videokonfransda Vətən 
Müharibəsi Qəhrəmanı, polkovnik-
leytenant Anar Mirzəyev “Vətən 
Müharibəsi müzəffər ordumuzun 
qəhrəmanlıq salnaməsidir” mövzu-
sunda çıxış edib. O qeyd edib ki, 
qazanılan tarixi qələbədə bir çox 
amillər ciddi rol oynadı: “Prezident 
İlham Əliyevin güclü iradəsi, qətiyyəti, 
prinsipial mövqeyi, ordumuzun 
gücü,  xalqımızın birliyi, vətənpərvər 
övladlarının şücaəti və göstərdiyi 
qəhrəmanlıq bu amillərin önündə 
gəlir. Azərbaycan xalqı belə bir tarixi 
məqamda yumruq kimi birləşməyi, 
tarixin sınağından üzüağ çıxmağı 
bacardı. Vətən müharibəsi xalqı-
mızın dəmir yumruq kimi birliyini, 
ordumuzun vətənpərvərliyini, vətənə 
olan sevgi və məhəbbətini bir daha 
göstərdi”.

Anar Mirzəyev Azərbaycanın 
güclü ordusunun olduğunu xüsusi 
vurğulayıb. Qeyd edilib ki, əsası 
ulu öndər Heydər Əliyev tərəfindən 
qoyulan ordu quruculuğu siyasəti  
Prezident, Ali Baş Komandan İlham 
Əliyev tərəfindən ötən illər ərzində 
uğurla davam etdirilib. Məhz bunun 
nəticəsidir ki, Azərbaycan Silahlı 
Qüvvələri dünyanın 50 ən güclü 
orduları sırasına yüksəlib. “Ordumu-
zun gücü təkcə onun müasir texnika 
və silahlarla təminatı ilə bağlı deyil. 
Burada hərbçilərimizin, əsgərlərimizin 
yüksək vətənpərvərlik hissi və pe-
şakarlığı da çox mühüm rol oynayır. 
Mən 44 günlük Vətən müharibəsində 
bunun şahidi oldum. Döyüşçülərimiz 
qorxmadan, böyük cəsarətlə  
düşmənin üzərinə gedirdilər. Onlar 
yaralansalar da döyüş meydanını 
tərk etmək istəmirdilər. Məhz belə bir 
ordu ilə biz düşmənə qalib gəldik”, – 
deyə Vətən Müharibəsi Qəhrəmanı 
vurğulayıb.  

“Dəmir yumruq: xalqımızın əzm, 
iradə və gücünün rəmzi” mövzu-
sunda çıxış edən Milli Məclisin 
deputatı Ceyhun Məmmədov bildirib 
ki, Ermənistanın Respublikasının 
ölkəmizə qarşı 2020-ci il sentyab-
rın 27-dən başlayan növbəti hərbi 

təcavüzünə və işğal siyasətinə cavab 
olaraq, Azərbaycan Respublikası 
Silahlı Qüvvələri Ali Baş Komandan 
İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə işğal al-
tındakı torpaqlarımızın azad edilməsi 
məqsədilə Vətən müharibəsinə 
başladı. Onun sözlərinə görə, 
Azərbaycan Respublikasının suve-
renliyi və ərazi bütövlüyü uğrunda 
gedən mübarizədə qəhrəman əsgər 
və zabitlərimiz, Azərbaycan xalqı 
yüksək əzm və iradə, bir yumruq 
kimi birlik və həmrəylik nümayiş 
etdirərək, düşmənə ağır və sarsıdı-
cı zərbələr endirdilər. Azərbaycan 
Ordusu Müzəffər Ali Baş Komandan 
İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə 44 gün 
ərzində ölkənin ərazi bütövlüyünü, 
tarixi ədaləti, beynəlxalq hüququ 
bərpa etdi: “Beləliklə 17 il ərzində 
Azərbaycanın Silahlı Qüvvələrində 
aparılan ardıcıl və sistemli islahatlar, 
Müzəffər Ali Baş Komandan İlham 
Əliyevin ordu quruculuğundakı 
davamlı fəaliyyətinin nəticəsində 
Ermənistanın işğalçılıq siyasətinə 
son qoyuldu. Vətən müharibəsində 
qəhrəman hərbçilərimizin şücaəti, 
rəşadəti hesabına, şəhidlərimizin 
qanı-canı bahasına bütün dünya 
Azərbaycanın şanlı qələbəsinin şahidi 
oldu”.

Millət vəkili söyləyib ki, Ermənistan 
və onun havadarları “Dəmir yumru-
ğu” heç zaman unutmayacaq. Əgər 
onlar yenə də təxribatlara əl atmaq 
istəsələr, “Dəmir yumruğu” başlarının 
üzərində görəcəklər.

Tədbirdə “Azərbaycan gəncliyi 
və Vətən Müharibəsi” mövzusunda 
çıxış edən YAP Gənclər Birliyinin 
sədri Bəxtiyar İslamov ölkəmizdə 
yüksək vətənpərvər ruhlu gənc nəslin 
formalaşdığını diqqətə çatdırıb. 
Onun sözlərinə görə, bunun başlıca 
səbəbi əsası ulu öndər Heydər Əliyev 
tərəfindən qoyulan və Prezident İlham 
Əliyev tərəfindən davam etdirilən 
uğurlu gənclər siyasətidir.

Bəxtiyar İslamov qeyd edib ki, 
44 günlük Vətən müharibəsində 
Azərbaycan gəncliyi öz qətiyyətli sö-
zünü dedi: “Müharibədə döyüşənlərin 
böyük əksəriyyəti gənclər idi. Prezi-
dent, Ali Baş Komandanımız İlham 
Əliyev gənclərimizin vətənpərvərliyini 
yüksək qiymətləndirərək bildirib: 
“Mən çox şadam ki, son illər ərzində 
Azərbaycanda vətənpərvər, güc-
lü, milli ruhda tərbiyə almış gənc 

nəsil yetişib. On yeddi ildir ki, mən 
Azərbaycanın rəhbəriyəm. Bu illər 
ərzində yetişən insanlar bu torpaq-
ları azad etdilər. Bütün nəsillərdən 
olan vətəndaşlarımızın bu Qələbədə 
böyük zəhməti var, payı var. Ancaq 
onu da bildirməliyəm ki, əsas yükü, 
əsas vəzifəni gənc nəsil yerinə yetirdi. 
2003-cü ildə 10 yaşı, 15 yaşı olan-
ların bu gün 27-32 yaşı var. Onların 
məhz vətənpərvərlik ruhunda tərbiyə 
alması, düşmənə nifrət hissi bizi 
Qələbəyə apardı və Azərbaycan tarixi 
ədaləti bərpa etdi”.

Onun sözlərinə görə, Azərbaycan 
gəncliyinin qarşısında bundan sonra 
da mühüm vəzifələr dayanır: “Biz 
öz fəaliyyətimizlə bu vəzifələrin 
öhdəsindən gəlməyə, dövlətimizin 
başçısının yüksək etimadını doğrult-
mağa, qarşımıza qoyduğu vəzifələri 
layiqincə yerinə yetirməyə çalışaca-
ğıq”.  

Sonda YAP Mərkəzi Aparatının 
aparıcı məsləhətçisi Ayşə İsazadə 
Anım Günü ilə əlaqədar Yeni 
Azərbaycan Partiyasının bəyanatını 
səsləndirib.

Videokonfransa yekun vuran YAP 
Sədrinin müavini-Mərkəzi Aparatın 
rəhbəri Tahir Budaqov bildirib ki, 
Prezident İlham Əliyev 27 Sentyabr 
-Anım Günü ilə bağlı Azərbaycan 
xalqına müraciətində ciddi mesaj-
lar verdi. Qarşımızda duran əsas 
vəzifə qazandığımız tarixi qələbəmizi 
qorumaqdan və Vətənimizi daha da 
inkişaf etdirməkdən, gücləndirməkdən 
ibarətdir. Burada əsas məqamlardan 
biri beynəlxalq müstəvidə fəal iş 
aparmaqdır. “YAP olaraq partiya-
mızın Sədrinin qarşımızda qoydu-
ğu vəzifələri yerinə yetirmək üçün 
beynəlxalq müstəvidə əməkdaşlığı 
daha da gücləndirməyi nəzərdə 
tuturuq. Biz Türkiyənin hakim Ədalət 
və İnkişaf Partiyası ilə növbəti birgə 
konfrans keçirəcəyik. Həmin konfrans 
vasitəsilə dünyanın siyasi palitrası-
na mesajlar veriləcək”,-deyən YAP 
Sədrinin müavini bir daha Vətən 
müharibəsinin tarixi əhəmiyyətini 
vurğulayıb, torpaqlarımızın azadlığı 
uğrunda canlarını qurban vermiş 
şəhidlərin əziz xatirəsinin xalqımız 
tərəfindən daim böyük ehtiramla anı-
lacağını qeyd edib.  

“Xalq qəzeti”

28 sentyabr 2021-ci il, çərşənbə axşamı8


